
Městská knihovna Česká Třebová

NOC S ANDERSENEM – DOBRODRUŽNÉ SPANÍ DĚTÍ V 
KNIHOVNĚ
27.–28. března od 17:30 hodin
Každoroční nocování dětských čtenářů v městské knihovně. 
Určeno pro děti z 1.–5. třídy, bližší informace a přihlášky v 
oddělení pro děti. Nutná registrace předem.
Registrace do 15. března nebo do naplnění kapacity. Přednost 
mají děti, které se této akce ještě neúčastnily. Vstupné 200 Kč. 
Další informace poskytne Markéta Klusoňová 
marketa.klusonova@moderniknihovna.cz

Každoroční nocování dětských čtenářů v městské knihovně. Určeno pro děti z 1.–5. třídy, 

bližší informace a přihlášky na oddělení pro děti. Nutná registrace předem.

Registrace do 15. března nebo do naplnění kapacity. 

Přednost mají děti, které se této akce ještě neúčastnily. 

Vstupné 200 Kč. 

Další informace poskytne Markéta Klusoňová marketa.klusonova@moderniknihovna.cz

mailto:marketa.klusonova@moderniknihovna.cz

	Stránka 1

